
Bjugn Bowling søker om utvidelse av sin serverings- og skjenkebevilling til også å gjelde lokalene som Nova 
Rosa har disponert til restaurant.  Sistnevnte la ned sin virksomhet f.o.m. 01.09.10.
 
Søknaden gjelder både serveringslokaler og terasse.
Det tas sikte på enkel matservering tilsvarende den som nå er på bowlingen, jf. vedlegg. 
 
Det skal være samme ansvarshavende som ved Bjugn Bowling, d.v.s.:
Bevillingsinnehaver: Bjugn Bowling AS org.nr. 894 382 082
Daglig leder/kontaktperson: Kåre Petter Sundet f. 01.04.52
Styrer bevillingen: Kåre Petter Sundet f. 01.04.52
Stedfortreder: Stig Petter Sundet, f. 22.07.81
NB! Samtidig med behandling av utvidet serverings- og skjenkeområde, må organisasjonsnummer på 
bevillingsinnehaver på tidligere bevilling endres fra 986 282 416 til 894 382 082, da det første er på 
daglig leder personlig.

Nødvendig kunnskap i h.h.t. lovverket er dokumentert.

Ved en evt. innvilgelse av søknaden, vil lokale forskrifter til alkohol- og serveringslov bli retningsgivende for 
serverings- og skjenketid.
Det er ikke lenge siden det er gitt uttalelser både på Bjugn Bowling  (personer) og Nova Rosa (lokaler), men 
dersom disse er foreldet, bes politiet om en uttalelse til vandel og om det foreligger forhold som av 
politimessige hensyn gjør det utilrådelig at bevilling blir gitt som omsøkt, jf serverings- og alkohollovens 
bestemmelser.
Skatte- og avgiftsmyndigheten bes uttale seg om evt. forhold som kan ha betydning i h.h.t. skatte-, avgifts- og 
regnskapslovgivningen.
NAV bes om en uttalelse i h.h.t. alkohollovens bestemmelser.
I h.h.t. serveringslovens §9 bes også Mattilsynet om en vurdering av søknaden om serveringsbevilling.

Formannskapet er nå delegert myndighet til å gi serverings- og skjenkebevilling, og det legges opp til 
sluttbehandling av søknaden i første mulige møte, som er planlagt til 19.10.10.
D.v.s. at evt. uttalelser må være meg i hende innen 04.10.10.

Søker orienteres om behandlingsmåte og -tid ved gjenpart av denne e-posten.

Med hilsen
Solfrid Lund
Rådgiver
Bjugn kommune
7160 Bjugn
Tlf: 72519514 / 99584674
E-post: solfrid.lund@bjugn.kommune.no
www.bjugn.kommune.no
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